
jornal da cidade • edição 1886 • 16 de Maio de 2019.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
 O prefeito Municipal, ALEOCIDIO BALZANELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela le-
gislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve:
 01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:
 a) Processo Nrº  : 21/2019
 b) Licitação Nrº  :            21/2019
 c) Modalidade  :            Pregão:
 d) Data Homologação : 15/05/2019
 e) Objeto Homologado : Registro de Preços para futura aquisição de peças e ser-
viços para os veículos e máquinas municipais
 04.122.0001.2.011. - Manutenção dos serviços do Gabinete do Prefeito
 04.122.0001.2.011. - Manutenção dos serviços do Gabinete do Prefeito
 04.129.0018.2.026. - Manutenção dos serviços de Lançadoria e Fiscalização
 04.129.0018.2.026. - Manutenção dos serviços de Lançadoria e Fiscalização
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 08.244.0011.2.051. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica e Especial
 08.244.0011.2.051. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica e Especial
 08.244.0011.2.052. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica através do CRAS.
 08.244.0011.2.052. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica através do CRAS.
 08.244.0011.2.052. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica através do CRAS.
 08.244.0011.2.052. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica através do CRAS.
 08.244.0011.2.053. - Manutenção do Conselho Municipal Antidrogas
 08.244.0011.2.053. - Manutenção do Conselho Municipal Antidrogas
 08.243.0012.6.054. - Manutenção do Conselho Tutelar
 08.243.0012.6.054. - Manutenção do Conselho Tutelar
 08.243.0012.6.055. - Manutenção da Casa abrigo
 08.243.0012.6.055. - Manutenção da Casa abrigo
 08.243.0012.6.055. - Manutenção da Casa abrigo
 08.243.0012.6.055. - Manutenção da Casa abrigo
 26.452.0008.2.057. - Manutenção dos serviços do Rodoviario Municipal
 26.452.0008.2.057. - Manutenção dos serviços do Rodoviario Municipal
 26.452.0008.2.057. - Manutenção dos serviços do Rodoviario Municipal
 26.452.0008.2.057. - Manutenção dos serviços do Rodoviario Municipal
 15.452.0016.2.060. - Manutenção dos serviços de Limpeza Publica
 15.452.0016.2.060. - Manutenção dos serviços de Limpeza Publica
 15.452.0016.2.060. - Manutenção dos serviços de Limpeza Publica
 15.451.0008.2.063. - Manutenção dos serviços de transito
 15.451.0008.2.063. - Manutenção dos serviços de transito
 15.451.0008.2.063. - Manutenção dos serviços de transito
 15.451.0008.2.063. - Manutenção dos serviços de transito
 15.451.0008.2.064. - Manutenção dos serviços de conservação de ruas e logradouros públicos
 15.451.0008.2.064. - Manutenção dos serviços de conservação de ruas e logradouros públicos
 15.451.0008.2.064. - Manutenção dos serviços de conservação de ruas e logradouros públicos
 15.451.0008.2.118. - Aquisição, manutenção e conservação de bueiros inteligentes
 20.608.0007.2.066. - Manutenção dos serviços de Fomento a  Agricultura
 20.608.0007.2.066. - Manutenção dos serviços de Fomento a  Agricultura
 18.541.0009.2.067. - Manutenção dos serviços de meio ambiente
 18.541.0009.2.067. - Manutenção dos serviços de meio ambiente
 20.605.0007.2.068. - Manutenção dos serviços do Matadouro Municipal
 20.605.0007.2.068. - Manutenção dos serviços do Matadouro Municipal
 04.122.0001.2.076. - Manutenção da junta de Alistamento Militar
 04.122.0001.2.076. - Manutenção da junta de Alistamento Militar
 04.122.0001.2.077. - Manutenção do termo de Colaboração município e Secretaria Estado de Segurança Publica
 04.122.0001.2.077. - Manutenção do termo de Colaboração município e Secretaria Estado de Segurança Publica
 04.122.0019.2.075. - Manutenção dos serviços de supervisão e coordenação do departamento.
 04.122.0019.2.075. - Manutenção dos serviços de supervisão e coordenação do departamento.
 04.334.0014.2.088. - Manutenção dos serviços de Integração ao Trabalho e Renda
 04.334.0014.2.088. - Manutenção dos serviços de Integração ao Trabalho e Renda
 f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: MECBRAS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ/CPF: 10.253.804/0001-56

 Valor Total Homologado - R$ 190.138,40
 SERTANÓPOLIS, 15 de maio de 2019. 

ALEOCIDIO BALZANELLO
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
 O prefeito Municipal, ALEOCIDIO BALZANELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela le-
gislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve:
 01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:
 a) Processo Nrº  : 21/2019
 b) Licitação Nrº  :            21/2019
 c) Modalidade  :            Pregão:
 d) Data Homologação : 15/05/2019
 e) Objeto Homologado : Registro de Preços para futura aquisição de peças e ser-
viços para os veículos e máquinas municipais
 04.122.0001.2.011. - Manutenção dos serviços do Gabinete do Prefeito
 04.122.0001.2.011. - Manutenção dos serviços do Gabinete do Prefeito
 04.129.0018.2.026. - Manutenção dos serviços de Lançadoria e Fiscalização
 04.129.0018.2.026. - Manutenção dos serviços de Lançadoria e Fiscalização
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 08.244.0011.2.051. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica e Especial
 08.244.0011.2.051. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica e Especial
 08.244.0011.2.052. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica através do CRAS.
 08.244.0011.2.052. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica através do CRAS.
 08.244.0011.2.052. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica através do CRAS.
 08.244.0011.2.052. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica através do CRAS.
 08.244.0011.2.053. - Manutenção do Conselho Municipal Antidrogas
 08.244.0011.2.053. - Manutenção do Conselho Municipal Antidrogas
 08.243.0012.6.054. - Manutenção do Conselho Tutelar
 08.243.0012.6.054. - Manutenção do Conselho Tutelar
 08.243.0012.6.055. - Manutenção da Casa abrigo
 08.243.0012.6.055. - Manutenção da Casa abrigo
 08.243.0012.6.055. - Manutenção da Casa abrigo
 08.243.0012.6.055. - Manutenção da Casa abrigo
 26.452.0008.2.057. - Manutenção dos serviçso do Rodoviario Municipal
 26.452.0008.2.057. - Manutenção dos serviçso do Rodoviario Municipal
 26.452.0008.2.057. - Manutenção dos serviçso do Rodoviario Municipal
 26.452.0008.2.057. - Manutenção dos serviçso do Rodoviario Municipal
 15.452.0016.2.060. - Manutenção dos serviços de Limpeza Publica
 15.452.0016.2.060. - Manutenção dos serviços de Limpeza Publica
 15.452.0016.2.060. - Manutenção dos serviços de Limpeza Publica
 15.451.0008.2.063. - Manutenção dos serviços de transito
 15.451.0008.2.063. - Manutenção dos serviços de transito
 15.451.0008.2.063. - Manutenção dos serviços de transito
 15.451.0008.2.063. - Manutenção dos serviços de transito
 15.451.0008.2.064. - Manutenção dos serviços de conservação de ruas e logradouros publicos
 15.451.0008.2.064. - Manutenção dos serviços de conservação de ruas e logradouros publicos
 15.451.0008.2.064. - Manutenção dos serviços de conservação de ruas e logradouros publicos
 15.451.0008.2.118. - Aquisição, manutenção e conservação de bueiros inteligentes
 20.608.0007.2.066. - Manutenção dos serviços de Fomento a  Agricultura
 20.608.0007.2.066. - Manutenção dos serviços de Fomento a  Agricultura
 18.541.0009.2.067. - Manutenção dos serviços de meio ambiente
 18.541.0009.2.067. - Manutenção dos serviços de meio ambiente
 20.605.0007.2.068. - Manutenção dos serviços do Matadouro Municipal
 20.605.0007.2.068. - Manutenção dos serviços do Matadouro Municipal
 04.122.0001.2.076. - Manutenção da junta de Alistamento Militar
 04.122.0001.2.076. - Manutenção da junta de Alistamento Militar
 04.122.0001.2.077. - Manutenção do termo de Colaboração municipio e Secretaria Estado de Segurança Publica
 04.122.0001.2.077. - Manutenção do termo de Colaboração municipio e Secretaria Estado de Segurança Publica
 04.122.0019.2.075. - Manutenção dos serviços de supervisão e coordenação do departamento.
 04.122.0019.2.075. - Manutenção dos serviços de supervisão e coordenação do departamento.
 04.334.0014.2.088. - Manutenção dos serviçso de Integração ao Trabalho e Renda
 04.334.0014.2.088. - Manutenção dos serviçso de Integração ao Trabalho e Renda
 f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: J. C. MUNGO & CIA LTDA
CNPJ/CPF: 81.165.805/0001-97

 Valor Total Homologado - R$ 138.129,20
 SERTANÓPOLIS, 15 de maio de 2019. 

ALEOCIDIO BALZANELO
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
 O prefeito Municipal, ALEOCIDIO BALZANELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela le-
gislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve:
 01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:
 a) Processo Nrº  : 21/2019
 b) Licitação Nrº  :            21/2019
 c) Modalidade  :            Pregão:
 d) Data Homologação : 15/05/2019
 e) Objeto Homologado : Registro de Preços para futura aquisição de peças e servi-
ços para os veículos e máquinas municipais
 04.122.0001.2.011. - Manutenção dos serviços do Gabinete do Prefeito
 04.122.0001.2.011. - Manutenção dos serviços do Gabinete do Prefeito
 04.129.0018.2.026. - Manutenção dos serviços de Lançadoria e Fiscalização
 04.129.0018.2.026. - Manutenção dos serviços de Lançadoria e Fiscalização
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 08.244.0011.2.051. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica e Especial
 08.244.0011.2.051. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica e Especial
 08.244.0011.2.052. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica através do CRAS.
 08.244.0011.2.052. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica através do CRAS.
 08.244.0011.2.052. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica através do CRAS.
 08.244.0011.2.052. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica através do CRAS.
 08.244.0011.2.053. - Manutenção do Conselho Municipal Antidrogas
 08.244.0011.2.053. - Manutenção do Conselho Municipal Antidrogas
 08.243.0012. 6.054. - Manutenção do Conselho Tutelar
 08.243.0012.6.054. - Manutenção do Conselho Tutelar
 08.243.0012.6.055. - Manutenção da Casa abrigo
 08.243.0012.6.055. - Manutenção da Casa abrigo
 08.243.0012.6.055. - Manutenção da Casa abrigo
 08.243.0012.6.055. - Manutenção da Casa abrigo
 26.452.0008.2.057. - Manutenção dos serviçso do Rodoviario Municipal
 26.452.0008.2.057. - Manutenção dos serviçso do Rodoviario Municipal
 26.452.0008.2.057. - Manutenção dos serviçso do Rodoviario Municipal
 26.452.0008.2.057. - Manutenção dos serviçso do Rodoviario Municipal
 15.452.0016.2.060. - Manutenção dos serviços de Limpeza Publica
 15.452.0016.2.060. - Manutenção dos serviços de Limpeza Publica
 15.452.0016.2.060. - Manutenção dos serviços de Limpeza Publica
 15.451.0008.2.063. - Manutenção dos serviços de transito
 15.451.0008.2.063. - Manutenção dos serviços de transito
 15.451.0008.2.063. - Manutenção dos serviços de transito
 15.451.0008.2.063. - Manutenção dos serviços de transito
 15.451.0008.2.064. - Manutenção dos serviços de conservação de ruas e logradouros publicos
 15.451.0008.2.064. - Manutenção dos serviços de conservação de ruas e logradouros publicos
 15.451.0008.2.064. - Manutenção dos serviços de conservação de ruas e logradouros publicos

 Valor Total Homologado - R$ 97.670,00
 SERTANÓPOLIS, 15 de maio de 2019. 

ALEOCIDIO BALZANELLO
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
 O prefeito Municipal, ALEOCIDIO BALZANELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela le-
gislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve:
 01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:
 a) Processo Nrº : 21/2019
 b) Licitação Nrº :            21/2019
 c) Modalidade :            Pregão:
 d) Data Homologação : 15/05/2019
 e) Objeto Homologado : Registro de Preços para futura aquisição de peças e servi-
ços para os veículos e máquinas municipais
 04.122.0001.2.011. - Manutenção dos serviços do Gabinete do Prefeito
 04.122.0001.2.011. - Manutenção dos serviços do Gabinete do Prefeito
 04.129.0018.2.026. - Manutenção dos serviços de Lançadoria e Fiscalização
 04.129.0018.2.026. - Manutenção dos serviços de Lançadoria e Fiscalização
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 08.244.0011.2.051. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica e Especial
 08.244.0011.2.051. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica e Especial
 08.244.0011.2.052. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica através do CRAS.
 08.244.0011.2.052. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica através do CRAS.
 08.244.0011.2.052. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica através do CRAS.
 08.244.0011.2.052. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica através do CRAS.
 08.244.0011.2.053. - Manutenção do Conselho Municipal Antidrogas
 08.244.0011.2.053. - Manutenção do Conselho Municipal Antidrogas
 08.243.0012.6.054. - Manutenção do Conselho Tutelar
 08.243.0012.6.054. - Manutenção do Conselho Tutelar
 08.243.0012.6.055. - Manutenção da Casa abrigo
 08.243.0012.6.055. - Manutenção da Casa abrigo
 08.243.0012.6.055. - Manutenção da Casa abrigo
 08.243.0012.6.055. - Manutenção da Casa abrigo
 26.452.0008.2.057. - Manutenção dos serviçso do Rodoviario Municipal
 26.452.0008.2.057. - Manutenção dos serviçso do Rodoviario Municipal
 26.452.0008.2.057. - Manutenção dos serviçso do Rodoviario Municipal
 26.452.0008.2.057. - Manutenção dos serviçso do Rodoviario Municipal
 15.452.0016.2.060. - Manutenção dos serviços de Limpeza Publica
 15.452.0016.2.060. - Manutenção dos serviços de Limpeza Publica
 15.452.0016.2.060. - Manutenção dos serviços de Limpeza Publica
 15.451.0008.2.063. - Manutenção dos serviços de transito
 15.451.0008.2.063. - Manutenção dos serviços de transito
 15.451.0008.2.063. - Manutenção dos serviços de transito
 15.451.0008.2.063. - Manutenção dos serviços de transito
 15.451.0008.2.064. - Manutenção dos serviços de conservação de ruas e logradouros publicos
 15.451.0008.2.064. - Manutenção dos serviços de conservação de ruas e logradouros publicos
 15.451.0008.2.064. - Manutenção dos serviços de conservação de ruas e logradouros publicos
 15.451.0008.2.118. - Aquisição, manutenção e conservação de bueiros inteligentes
 20.608.0007.2.066. - Manutenção dos serviços de Fomento a  Agricultura
 20.608.0007.2.066. - Manutenção dos serviços de Fomento a  Agricultura
 18.541.0009.2.067. - Manutenção dos serviços de meio ambiente
 18.541.0009.2.067. - Manutenção dos serviços de meio ambiente
 20.605.0007.2.068. - Manutenção dos serviços do Matadouro Municipal
 20.605.0007. 2.068. - Manutenção dos serviços do Matadouro Municipal
 04.122.0001.2.076. - Manutenção da junta de Alistamento Militar
 04.122.0001.2.076. - Manutenção da junta de Alistamento Militar
 04.122.0001.2.077. - Manutenção do termo de Colaboração municipio e Secretaria Estado de Segurança 
Publica
 04.122.0001.2.077. - Manutenção do termo de Colaboração municipio e Secretaria Estado de Segurança 
Publica
 04.122.0019.2.075. - Manutenção dos serviços de supervisão e coordenação do departamento.
 04.122.0019.2.075. - Manutenção dos serviços de supervisão e coordenação do departamento.
 04.334.0014.2.088. - Manutenção dos serviçso de Integração ao Trabalho e Renda
 04.334.0014.2.088. - Manutenção dos serviçso de Integração ao Trabalho e Renda
 f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: UNIAO EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA
CNPJ/CPF: 00.545.887/0001-01

 Valor Total Homologado - R$ 265.138,80
 SERTANÓPOLIS, 15 de maio de 2019. 

ALEOCIDIO BALZANELLO
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
 O prefeito Municipal, ALEOCIDIO BALZANELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela le-
gislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve:
 01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:
 a) Processo Nrº  : 21/2019
 b) Licitação Nrº  :            21/2019
 c) Modalidade  :            Pregão:
 d) Data Homologação : 15/05/2019
 e) Objeto Homologado : Registro de Preços para futura aquisição de peças e servi-
ços para os veículos e máquinas municipais
 04.122.0001.2.011. - Manutenção dos serviços do Gabinete do Prefeito
 04.122.0001.2.011. - Manutenção dos serviços do Gabinete do Prefeito
 04.129.0018.2.026. - Manutenção dos serviços de Lançadoria e Fiscalização
 04.129.0018.2.026. - Manutenção dos serviços de Lançadoria e Fiscalização
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 12.361.0006.2.046. - Manutenção dos serviços de transporte escolar
 08.244.0011.2.051. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica e Especial
 08.244.0011.2.051. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica e Especial
 08.244.0011.2.052. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica através do CRAS.
 08.244.0011.2.052. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica através do CRAS.
 08.244.0011.2.052. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica através do CRAS.
 08.244.0011.2.052. - Manutenção das atividades de Proteção Social Basica através do CRAS.
 08.244.0011.2.053. - Manutenção do Conselho Municipal Antidrogas
 08.244.0011.2.053. - Manutenção do Conselho Municipal Antidrogas
 08.243.0012.6.054. - Manutenção do Conselho Tutelar
 08.243.0012.6.054. - Manutenção do Conselho Tutelar
 08.243.0012.6.055. - Manutenção da Casa abrigo
 08.243.0012.6.055. - Manutenção da Casa abrigo
 08.243.0012.6.055. - Manutenção da Casa abrigo
 08.243.0012.6.055. - Manutenção da Casa abrigo
 26.452.0008.2.057. - Manutenção dos serviçso do Rodoviario Municipal
 26.452.0008.2.057. - Manutenção dos serviçso do Rodoviario Municipal
 26.452.0008.2.057. - Manutenção dos serviçso do Rodoviario Municipal
 26.452.0008.2.057. - Manutenção dos serviçso do Rodoviario Municipal
 15.452.0016.2.060. - Manutenção dos serviços de Limpeza Publica
 15.452.0016.2.060. - Manutenção dos serviços de Limpeza Publica
 15.452.0016.2.060. - Manutenção dos serviços de Limpeza Publica
 15.451.0008.2.063. - Manutenção dos serviços de transito
 15.451.0008.2.063. - Manutenção dos serviços de transito
 15.451.0008.2.063. - Manutenção dos serviços de transito
 15.451.0008.2.063. - Manutenção dos serviços de transito
 15.451.0008.2.064. - Manutenção dos serviços de conservação de ruas e logradouros publicos
 15.451.0008.2.064. - Manutenção dos serviços de conservação de ruas e logradouros publicos
 15.451.0008.2.064. - Manutenção dos serviços de conservação de ruas e logradouros publicos
 15.451.0008.2.118. - Aquisição, manutenção e conservação de bueiros inteligentes
 20.608.0007.2.066. - Manutenção dos serviços de Fomento a  Agricultura
 20.608.0007.2.066. - Manutenção dos serviços de Fomento a  Agricultura
 18.541.0009.2.067. - Manutenção dos serviços de meio ambiente
 18.541.0009.2.067. - Manutenção dos serviços de meio ambiente
 20.605.0007.2.068. - Manutenção dos serviços do Matadouro Municipal
 20.605.0007.2.068. - Manutenção dos serviços do Matadouro Municipal
 04.122.0001.2.076. - Manutenção da junta de Alistamento Militar
 04.122.0001.2.076. - Manutenção da junta de Alistamento Militar
 04.122.0001.2.077. - Manutenção do termo de Colaboração municipio e Secretaria Estado de Segurança Publica
 04.122.0001.2.077. - Manutenção do termo de Colaboração municipio e Secretaria Estado de Segurança Publica
 04.122.0019.2.075. - Manutenção dos serviços de supervisão e coordenação do departamento.
 04.122.0019.2.075. - Manutenção dos serviços de supervisão e coordenação do departamento.
 04.334.0014.2.088. - Manutenção dos serviçso de Integração ao Trabalho e Renda
 04.334.0014.2.088. - Manutenção dos serviçso de Integração ao Trabalho e Renda
 f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: XARA COMERCIO DE PECAS PARA CAMINHOES LTDA ME
CNPJ/CPF: 78.110.053/0001-52

 Valor Total Homologado - R$ 245.512,60
 SERTANÓPOLIS, 15 de maio de 2019. 

ALEOCIDIO BALZANELLO
PREFEITO MUNICIPAL

 15.451.0008.2.118. - Aquisição, manutenção e conservação de bueiros inteligentes
 20.608.0007.2.066. - Manutenção dos serviços de Fomento a  Agricultura
 20.608.0007.2.066. - Manutenção dos serviços de Fomento a  Agricultura
 18.541.0009.2.067. - Manutenção dos serviços de meio ambiente
 18.541.0009.2.067. - Manutenção dos serviços de meio ambiente
 20.605.0007.2.068. - Manutenção dos serviços do Matadouro Municipal
 20.605.0007.2.068. - Manutenção dos serviços do Matadouro Municipal
 04.122.0001.2.076. - Manutenção da junta de Alistamento Militar
 04.122.0001.2.076. - Manutenção da junta de Alistamento Militar
 04.122.0001.2.077. - Manutenção do termo de Colaboração municipio e Secretaria Estado de Segurança Publica
 04.122.0001.2.077. - Manutenção do termo de Colaboração municipio e Secretaria Estado de Segurança Publica
 04.122.0019.2.075. - Manutenção dos serviços de supervisão e coordenação do departamento.
 04.122.0019.2.075. - Manutenção dos serviços de supervisão e coordenação do departamento.
 04.334.0014.2.088. - Manutenção dos serviçso de Integração ao Trabalho e Renda
 04.334.0014.2.088. - Manutenção dos serviçso de Integração ao Trabalho e Renda
 f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: RODO SERVICE VEICULOS E PEÇAS LTDA
CNPJ/CPF: 10.349.569/0001-10


